
DoDATEK č . 1

KE sMLoUvĚ o oí lo r. 46ol2oL9

(dále také  ,,dodatek")
uzavřená dle s 2586 a násl. zákona č .89/2oI2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

sMLUVNí STRANY

objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická 1695,347 01 Tachov

Statutární  orgán :  Mgr' Ladislav Macák - starosta

Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma, tel374774 I9o

Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

č í slo ú č tu :268897o257/oL0o

lČ  :  0026023l
Telefon :374774193
E-mail :  pavel.bluma@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel

Sí dlo

obchodní  rejstří k

Jednají ci/Zastoupen

Stavbyvedoucí
Zasí lací  adresa

lČ :
DlČ  :

E-mail :

Bankovní  spojení

Č í slo ú č tu

:  FLEA s.r.o.

:  Vilé movská 1620, Tachov

:  C22812 vedený u Krajské ho soudu v Plzni

:  lng. Adam Sluka

:  lng. Adam Sluka

:  Vilé movská 1620, Tachov

28049802 Telefon: +

CZ28o498o2 zhotovitelje plátcem DPH

dále jen ,,zhotovitel"

Tí mto dodatkem č . 1se mění  č lánek lll. cena dí la a č ást pří lohy,,oceněný soupis prací  s výkazem

výměr" smlouvy o dí lo č ' 460/2019 uzavřené  se zhotovitelem dne L5. 8. 2019 na základě veřejné

zakázky,, Regu lace topných soustav obj ektů  města Tachov".

Změna pří lohy smlouvy se dotýká pouze objektu polikliniky. Dů vodem byla změna v postupu prací ,

kterou si vyž ádalo zajiš tění  plynulé ho chodu budovy a provedení  změn, které  vyvstaly v prů běhu

realizace stavby' Dalš í  ú pravy souvisí  se změnou v provozování  lé kařské  pohotovosti v budově

polikliniky.

Dodatek č . 1 definuje v pří loze ,,soupis prací  s výkazem výměr" mé něpráce a ví cepráce pro objekt

polikliniky' Cena dí la se sniž uje o 1.840,- Kč  bez DPH.

Smluvní strany se dohodly a tí mto dodatkem se upravuje znění SoD č ' 460120L9, č lánek lll. cena dí la:

I



Pů vodní  text - cena dí la:
Cena bez DPH: 4'255.770,- Kč

DPH 2I% : 893.711,70 Kč

Cena vč etně DPH: 5.149.481,70 Kč

Nahrazeno znění m:

Cena bez DPH:

DPH2I% :

Cena vč etně DPH:

4.253.930,- Kč

893'325,30 Kč

5'147.255,30 Kč

ostatní  ujednání  smlouvy o dí lo na dodávku, montáž  a uvedení  do provozu technologie k zajiš tění
regulace topných soustav objektů  města Tachov zů stávají  beze změn.

Tento dodatek č ' 1 je vyhotoven V originále v elektronické  podobě a podepsán uznávanými
elektronickými podpisy'

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se seznámily s celým textem Dodatku č ' 1 vč etně pří lohy a s celým
obsahem souhlasí '

Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č . ] . dne 13. 11' 2019, usnesení č '22'

pŘí t-oHn

r oceněný soupis prací s výkazem výměr č ást mé něpráce a ví cepráce objekt polikliniky

í r'

i n g Ad a B, i': lffi 'r", 
j-"j"'

S I  u ka 
, -.{ -"ij l; !ft; 'iJ?'ll" 

n

lng, Adam Sluka
jed natel

Mgr. Ladis| av Macák

starosta města Tachov

2


